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KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

.5 33 Prot. Tirané, mé-/&.072015

VENDIM Nr. 89 daté 15.07.2015

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, dat¢ 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Nr.10, t& datés
15.07.2015, pasi shqgyrtoi Njoftimin pér kryerjen e sondazheve nga subjekti i licencuar

K.AEXH. pér "Rrugén Levan-Tepelené, segmenti Dames-Memaliaj-Loti 1I, Km
14+575-15+480",

VENDOSI:
Miratohet kryerja e sondazheve, sipas legjislacionit né fuqgi dhe plotésimit té
dokumentacionit konform tij, nga shoqéri e licencuar K.A.E.XH., pér "Rrugén Levan-
Tepelené, segmenti Dames-Memaliaj-Loti II, Km 14+575-15+480", pas verifikimit
t€ gjendjes n€ terren nga ASHA dhe DRKK Gjirokastér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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